


















N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015111 - Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2021 14 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202114 Novr 202114 Novr 202116 Novr 202125 Novr 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015059 AVIDA MUTIASARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 1805015008 NOVI NURWAHYUNINGSIH 12  92X V V V V V V V V V V V V

 3 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 1805015027 REZZA IZZA ADRIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 1805015043 MEZI INDA SARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 1805015047 SITI ZAHRONAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 1805015048 VIRA ALIFAH PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 1805015061 ANE MAULIDA 12  92X V V V V V V V V V V V V

 9 1805015090 VIARA RAHMADHANTI SETIA BUDI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 1805015095 RUSYDI HILMAN RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 1805015117 SHIFA NUR KHALIFAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 1805015128 UNZA AULIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 1805015154 ZAKIYYAH NURUL AZIZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 1805015157 YULI ARIYANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 1805015158 MEIDIANA SAFITRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 1805015164 HEZRA SYAUQI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 1805015167 ADHE RAHAYU HAKEKAT KAOE PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 1805015174 ANISA'UL FATIMATUZ ZAHRO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 1805015177 EARLYA ANNISA ARDHYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 1805015185 WIDIA SUCIARTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 1805015203 CINDY CITRA SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015111 - Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

: 7P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2021 14 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202114 Novr 202114 Novr 202116 Novr 202125 Novr 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805015220 WITA AULIA MAHMUD 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 1805015221 SALMA KARAMI ANDREA PUSPA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 1805015222 YUNITA ANGGRAAINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 1805015230 ADINDA DEWI RAHMAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 1805015243 ALDY BUDIANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 1805015245 WINDA NURLATHIFAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 1805015249 DWI MAULIDINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 1805015254 FELLYANA EKA HISTARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 1805015257 REINA PERTIWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 1805015264 AZKAL AZKIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 1805015268 ANGGI AYUDIAZTIRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 1805015274 SUCI INDAH MELATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 34 1805015278 PUTRI AMELIA AMANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 35 1805015281 PUTRI RAHMAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 36 1805015283 JUFANDIO MERRY CITRA AMARO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 37 1805015284 KHALLISTA INDAH AYUDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 38 1805015290 NURUL AULIA DEWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 39 1805015301 MAULIDA ARTISTA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 40 1805015302 EMA SUHAIMAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 38.00Jumlah hadir :  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

7P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1705015059 AVIDA MUTIASARI  62 75  80 75 B 73.10

 2 1805015008 NOVI NURWAHYUNINGSIH  60 75  75 75 B 70.50

 3 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR  56 75  70 75 C 67.30

 4 1805015027 REZZA IZZA ADRIANI  85 80  85 90 A 84.50

 5 1805015043 MEZI INDA SARI  60 75  76 80 B 71.40

 6 1805015047 SITI ZAHRONAH  55 75  72 80 B 68.30

 7 1805015048 VIRA ALIFAH PUTRI  70 80  79 75 B 76.10

 8 1805015061 ANE MAULIDA  73 80  78 75 B 76.60

 9 1805015090 VIARA RAHMADHANTI SETIA BUDI  66 75  77 80 B 73.60

 10 1805015095 RUSYDI HILMAN RAMADHAN  55 75  70 75 C 67.00

 11 1805015117 SHIFA NUR KHALIFAH  60 75  78 80 B 72.20

 12 1805015128 UNZA AULIA  60 75  72 75 B 69.30

 13 1805015154 ZAKIYYAH NURUL AZIZAH  60 75  75 80 B 71.00

 14 1805015157 YULI ARIYANTI  75 80  90 80 A 82.50

 15 1805015158 MEIDIANA SAFITRI  60 75  76 80 B 71.40

 16 1805015164 HEZRA SYAUQI  38 75  65 75 C 59.90

 17 1805015167 ADHE RAHAYU HAKEKAT KAOE PUTRI  63 75  70 80 B 69.90

 18 1805015174 ANISA'UL FATIMATUZ ZAHRO  78 80  85 75 A 80.90

 19 1805015177 EARLYA ANNISA ARDHYANI  61 75  79 75 B 72.40

 20 1805015185 WIDIA SUCIARTI  51 75  70 80 C 66.30

 21 1805015203 CINDY CITRA SALSABILA  75 80  70 75 B 74.00

 22 1805015220 WITA AULIA MAHMUD  53 75  70 80 C 66.90

 23 1805015221 SALMA KARAMI ANDREA PUSPA  56 75  78 75 B 70.50

 24 1805015222 YUNITA ANGGRAAINI  61 75  70 75 B 68.80

 25 1805015230 ADINDA DEWI RAHMAWATI  38 75  70 75 C 61.90

 26 1805015243 ALDY BUDIANTO  90 80  85 85 A 85.50

 27 1805015245 WINDA NURLATHIFAH  60 75  70 75 B 68.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

7P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1805015249 DWI MAULIDINA  76 80  78 75 B 77.50

 29 1805015254 FELLYANA EKA HISTARI  66 75  75 75 B 72.30

 30 1805015257 REINA PERTIWI  56 75  70 75 C 67.30

 31 1805015264 AZKAL AZKIA  67 75  80 75 B 74.60

 32 1805015268 ANGGI AYUDIAZTIRA  78 75  87 75 A 80.70

 33 1805015274 SUCI INDAH MELATI  60 75  85 75 B 74.50

 34 1805015278 PUTRI AMELIA AMANDA  33 75  70 75 C 60.40

 35 1805015281 PUTRI RAHMAWATI  80 75  85 75 A 80.50

 36 1805015283 JUFANDIO MERRY CITRA AMARO  60 75  77 75 B 71.30

 37 1805015284 KHALLISTA INDAH AYUDA  70 75  90 75 B 79.50

 38 1805015290 NURUL AULIA DEWI  78 75  70 75 B 73.90

 39 1805015301 MAULIDA ARTISTA  33 75  70 75 C 60.40

 40 1805015302 EMA SUHAIMAH  38 75  70 75 C 61.90

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015111 - Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

: 7P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Okt 2021

penjelasan RPS dan ruamg lingkup metlit Mak  38 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Kamis

14 Okt 2021

Penulisan judul dan latar belakang penelitian AKK ( toipik 

kebijakan

 40 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

28 Okt 2021

Kerangka Penelitian Riset AKK  40 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Kamis

4 Nov 2021

Kerangka teori riset AKK  40 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

11 Nov 2021

Kerangka teori dan K Konsep  riset AKK  40 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Minggu

14 Nov 2021

jenis dan rancangan riset akk  40 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Minggu

14 Nov 2021

Kerangka Konsep dan Definisi Operasional Riset 

Kuantitatif  AKK

 40 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Selasa

16 Nov 2021

UTS  40 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015111 - Metlit Manaj. Adm. Kesehatan

: 7P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

25 Nov 2021

Penelitian kualitatif riset MAK  40 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Kamis

9 Des 2021

Telaah artikel kualitatif + instrumen kualitatif  40 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Kamis

16 Des 2021

Informan dan pengembangan kuesioner kualitatif  40 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Kamis

30 Des 2021

Riset terkait manajemen kota sehat/kesehatan perkotaan  40 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Kamis

6 Jan 2022

Penerapan nilai2 AIK dalam risee MAK  40 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14   

 15   

 16 Selasa

18 Jan 2022

UAS  40 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202114 Novr 202114 Novr 202119 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 15 Des 2021 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015013 RIAN HENDRIANA 12  86V V X V V V V V X V V V V V

 2 1905015004 SHERLY ROSA LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015007 TRI APRILIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015012 DYDA NURAZIZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015013 CINDY PORTINARI SAVEGA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015016 ARYA WISESA 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 7 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015032 YOLANDA KAMILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015035 SEFTY ANIVA ENDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015046 ENDAH SITI FATIMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015051 LINA INAYATUROHMANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015059 CHOFIFA SUAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015120 CINDY OCTAVIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015122 RIDHO MUHAMMAD FATIHUDDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015135 NURUSSYIFA AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015196 MIKKA SKANDANAVIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015217 MUHAMMAD FATIH ALLAM DZAKWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015218 NINDYA ERLINASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015219 AGUNG PRASETEYO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015232 LINA TIWI KARUNIASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202114 Novr 202114 Novr 202119 Novr 202124 Novr 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 15 Des 2021 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015249 SYAFA NABILA AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015251 VANNANIA REGITA CAHYADIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015271 SEKAR KOMALA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015276 DEVI NUR RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015282 SYLVIA MARYANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27.00Jumlah hadir :  27  25  27  27  27  27  27  26  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1705015013 RIAN HENDRIANA  54 85  0 75 E 40.70

 2 1905015004 SHERLY ROSA LESTARI  65 75  70 75 B 70.00

 3 1905015007 TRI APRILIANI  85 85  97 75 A 88.80

 4 1905015012 DYDA NURAZIZA  78 75  80 75 B 77.90

 5 1905015013 CINDY PORTINARI SAVEGA  70 75  83 85 B 77.70

 6 1905015016 ARYA WISESA  0 75  0 75 E 22.50

 7 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI  82 80  86 80 A 83.00

 8 1905015032 YOLANDA KAMILA  66 75  78 75 B 73.50

 9 1905015035 SEFTY ANIVA ENDA  62 75  70 75 B 69.10

 10 1905015046 ENDAH SITI FATIMAH  88 85  95 80 A 89.40

 11 1905015051 LINA INAYATUROHMANI  61 75  77 75 B 71.60

 12 1905015059 CHOFIFA SUAD  69 85  77 80 B 76.50

 13 1905015120 CINDY OCTAVIA  58 75  70 80 B 68.40

 14 1905015122 RIDHO MUHAMMAD FATIHUDDIN  77 85  78 90 A 80.30

 15 1905015135 NURUSSYIFA AULIA  60 75  70 76 B 68.60

 16 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH  72 75  77 75 B 74.90

 17 1905015196 MIKKA SKANDANAVIA  77 75  80 75 B 77.60

 18 1905015217 MUHAMMAD FATIH ALLAM DZAKWAN  40 85  52 75 C 57.30

 19 1905015218 NINDYA ERLINASARI  90 75  92 75 A 86.30

 20 1905015219 AGUNG PRASETEYO  60 85  93 75 B 79.70

 21 1905015232 LINA TIWI KARUNIASARI  65 75  77 75 B 72.80

 22 1905015249 SYAFA NABILA AULIA  57 75  78 75 B 70.80

 23 1905015251 VANNANIA REGITA CAHYADIANI  40 75  68 80 C 62.20

 24 1905015271 SEKAR KOMALA  90 85  88 75 A 86.70

 25 1905015276 DEVI NUR RAHMAH  67 75  92 75 B 79.40

 26 1905015282 SYLVIA MARYANTO  58 75  82 75 B 72.70

 27 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO  68 85  82 80 B 78.20



EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5D

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    10:30-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

29 Sep 2021

Fikaafat ilmu pengetahuan  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Rabu

6 Okt 2021

RPS, Falsafah Ilmu Pengetahuan. Penentuan topik dan 

tujuan penelitian

 27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Rabu

13 Okt 2021

bab 1 Pendahuluan  25 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Rabu

3 Nov 2021

Pengembangan isntrumen  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Rabu

10 Nov 2021

Teknik sampling  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Minggu

14 Nov 2021

Tejnik sampling non probablity  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Minggu

14 Nov 2021

Pengumpulan, pengolahan dan analisis daya  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Jumat

19 Nov 2021

UTS  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5D

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    10:30-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

24 Nov 2021

Penelitian kualitatitif  26 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Rabu

1 Des 2021

Penelitian kualitatif , WM, FGD, OK, Rancangan Penelitian  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Rabu

8 Des 2021

FGD  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Rabu

22 Des 2021

Wawancara Mendalam  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Rabu

29 Des 2021

Validitas dan Reliabilitas  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Rabu

5 Jan 2022

Kaji etik riset  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15 Rabu

15 Des 2021

KAJIAN LITERATUR  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 16 Jumat

14 Jan 2022

UAS  27 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202112 Novr 202116 Novr 202124 Novr 202122 Des 2021 5 Jan 2022 8 Des 2021 15 Des 2021 10 Jan 2022 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015003 RENA FITRIANA 11  100V V V V V V V V V V V

 2 1905015014 NOVIKA DWI MARTANTI 11  100V V V V V V V V V V V

 3 1905015021 ANISYAH HANDAYANI 11  100V V V V V V V V V V V

 4 1905015036 RETNO EKA PAMUJI 11  100V V V V V V V V V V V

 5 1905015067 TASYA MAYLIA FAZHA 11  100V V V V V V V V V V V

 6 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI 11  100V V V V V V V V V V V

 7 1905015076 PUTRI KHAERUNNISA 11  100V V V V V V V V V V V

 8 1905015085 DHEA ADINDA RAMADHAN 11  100V V V V V V V V V V V

 9 1905015086 MARZANNAH ZULFA 11  100V V V V V V V V V V V

 10 1905015100 AMELIA RAHAYU 11  100V V V V V V V V V V V

 11 1905015102 ALDA TITA RIDZKY KOEDOEBOEN 11  100V V V V V V V V V V V

 12 1905015118 NURUL FADILAH 11  100V V V V V V V V V V V

 13 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI 11  100V V V V V V V V V V V

 14 1905015138 NABILAH EKA RAMADYNI 11  100V V V V V V V V V V V

 15 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA 11  100V V V V V V V V V V V

 16 1905015147 NOVIA WULANDARI 11  100V V V V V V V V V V V

 17 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR 11  100V V V V V V V V V V V

 18 1905015171 ARIANI SHINTA AZZAHRA 11  100V V V V V V V V V V V

 19 1905015173 AWANG SEMUNAR 11  100V V V V V V V V V V V

 20 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO 11  100V V V V V V V V V V V

 21 1905015181 DITA RAHMADANTI 11  100V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 202112 Novr 202116 Novr 202124 Novr 202122 Des 2021 5 Jan 2022 8 Des 2021 15 Des 2021 10 Jan 2022 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015187 DERY TEGAR DWI PUTRA 11  100V V V V V V V V V V V

 23 1905015198 ANGGI SYAWALA ARYANI 11  100V V V V V V V V V V V

 24 1905015205 VIONA MAYANG DAMAYANTI 11  100V V V V V V V V V V V

 25 1905015225 IPAH KHOLIPAH 11  100V V V V V V V V V V V

 26 1905015234 DEVI WULANDARI 11  100V V V V V V V V V V V

 27 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA 11  100V V V V V V V V V V V

 28 1905015250 AYU KOMALASARI 11  100V V V V V V V V V V V

 29 1905015277 PUTRI NELAM 11  100V V V V V V V V V V V

 30 1905015279 AYU TRI SUTRISNO 11  100V V V V V V V V V V V

 31 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN 11  100V V V V V V V V V V V

 31.00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1905015003 RENA FITRIANA  62 75  75 75 B 71.10

 2 1905015014 NOVIKA DWI MARTANTI  70 75  85 80 B 78.00

 3 1905015021 ANISYAH HANDAYANI  80 80  90 75 A 83.50

 4 1905015036 RETNO EKA PAMUJI  66 75  67 75 B 69.10

 5 1905015067 TASYA MAYLIA FAZHA  75 75  63 75 B 70.20

 6 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI  75 75  77 75 B 75.80

 7 1905015076 PUTRI KHAERUNNISA  78 80  77 80 B 78.20

 8 1905015085 DHEA ADINDA RAMADHAN  79 80  73 85 B 77.40

 9 1905015086 MARZANNAH ZULFA  80 80  68 75 B 74.70

 10 1905015100 AMELIA RAHAYU  68 75  72 75 B 71.70

 11 1905015102 ALDA TITA RIDZKY KOEDOEBOEN  77 80  85 75 A 80.60

 12 1905015118 NURUL FADILAH  67 75  72 75 B 71.40

 13 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI  57 75  73 75 B 68.80

 14 1905015138 NABILAH EKA RAMADYNI  68 75  80 80 B 75.40

 15 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA  69 75  80 75 B 75.20

 16 1905015147 NOVIA WULANDARI  68 75  77 75 B 73.70

 17 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR  85 80  88 75 A 84.20

 18 1905015171 ARIANI SHINTA AZZAHRA  70 75  72 80 B 72.80

 19 1905015173 AWANG SEMUNAR  70 75  85 80 B 78.00

 20 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO  80 80  67 75 B 74.30

 21 1905015181 DITA RAHMADANTI  70 75  68 80 B 71.20

 22 1905015187 DERY TEGAR DWI PUTRA  67 75  73 80 B 72.30

 23 1905015198 ANGGI SYAWALA ARYANI  68 75  63 80 B 68.60

 24 1905015205 VIONA MAYANG DAMAYANTI  59 75  65 75 C 66.20

 25 1905015225 IPAH KHOLIPAH  72 75  68 75 B 71.30

 26 1905015234 DEVI WULANDARI  58 75  73 80 B 69.60

 27 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA  85 80  68 80 B 76.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1905015250 AYU KOMALASARI  68 75  77 75 B 73.70

 29 1905015277 PUTRI NELAM  90 80  77 80 A 81.80

 30 1905015279 AYU TRI SUTRISNO  62 75  77 75 B 71.90

 31 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN  85 80  88 90 A 85.70

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5E

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

29 Sep 2021

Filosofi olmu pengetahuan  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Rabu

6 Okt 2021

Penjelasan RPS dan Filsafat Pengetahuan  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Rabu

13 Okt 2021

Bab 1 Pendahuluan: LB, RM, Tujuan, Manfaat, R Lingkup  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Rabu

27 Okt 2021

Pengembangan instrumen  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Rabu

3 Nov 2021

Disain penelitian  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Rabu

10 Nov 2021

Pengumoulsm, pengolahan, dan analisis data  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Jumat

12 Nov 2021

Pengumpulan, Pengolahan dan Analisis Data  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Selasa

16 Nov 2021

UTS  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5E

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

24 Nov 2021

Penelitian kualitatif  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Rabu

22 Des 2021

Wawancara Mendalam  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Rabu

5 Jan 2022

Kaji etik riset kesehatan  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Rabu

8 Des 2021

Obervasi Partisipasi  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Rabu

15 Des 2021

FGD  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Senin

10 Jan 2022

Kajian litaeratur  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15   

 16 Jumat

14 Jan 2022

UAS  31 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 9 Novr 2021 9 Novr 2021 10 Novr 202119 Novr 202123 Novr 202130 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 14 Des 2021 15 Des 2021 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015019 SAPTUTI MUBAROKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015034 REZTU AYU CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015047 SINGGIH SUSILO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015064 RESTI FATMA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015094 NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015111 ARDELIA SABRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015128 NADHIFAH SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015129 MOCHAMAD MAULANA SUBAGJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015152 ALYA ADLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015155 SITI FARACH AZHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015164 RASELLA MUTIARA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015174 CAHYA KAMILA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015182 LITA NADIYYAH RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015183 SYARAH CAMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 9 Novr 2021 9 Novr 2021 10 Novr 202119 Novr 202123 Novr 202130 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 14 Des 2021 15 Des 2021 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015201 FERNANDA PUTRI BIMA AZH ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015208 KIRANA WAHYUNINGTYAS ARDIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015214 SITI NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015230 SYARIFAH NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015235 AULIA UMMU KHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015248 SADDAM AUFA MUJADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015258 ANNIDA HUSNA TAJUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1905015019 SAPTUTI MUBAROKAH  75 75  63 75 B 70.20

 2 1905015034 REZTU AYU CAHYANI  72 80  83 85 B 79.30

 3 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS  70 75  62 75 B 68.30

 4 1905015047 SINGGIH SUSILO  69 75  62 90 B 69.50

 5 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA  67 75  68 75 B 69.80

 6 1905015064 RESTI FATMA UTAMI  68 75  88 85 B 79.10

 7 1905015094 NABILA  84 80  79 75 A 80.30

 8 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI  90 80  77 80 A 81.80

 9 1905015111 ARDELIA SABRINA  74 80  78 80 B 77.40

 10 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM  59 75  75 75 B 70.20

 11 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH  58 75  50 75 C 59.90

 12 1905015128 NADHIFAH SALSABILA  70 75  88 75 B 78.70

 13 1905015129 MOCHAMAD MAULANA SUBAGJA  63 75  62 75 C 66.20

 14 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI  64 75  82 75 B 74.50

 15 1905015152 ALYA ADLINA  58 75  62 75 C 64.70

 16 1905015155 SITI FARACH AZHAR  58 75  82 75 B 72.70

 17 1905015164 RASELLA MUTIARA PUTRI  63 75  70 75 B 69.40

 18 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA  68 75  77 75 B 73.70

 19 1905015174 CAHYA KAMILA SALSABILA  72 80  83 80 B 78.80

 20 1905015182 LITA NADIYYAH RAHMA  67 75  62 75 C 67.40

 21 1905015183 SYARAH CAMELIA  65 75  83 75 B 75.20

 22 1905015201 FERNANDA PUTRI BIMA AZH ZAHRA  68 75  83 80 B 76.60

 23 1905015208 KIRANA WAHYUNINGTYAS ARDIANTO  70 75  67 75 B 70.30

 24 1905015214 SITI NURAINI  67 75  83 75 B 75.80

 25 1905015230 SYARIFAH NURAINI  65 75  68 75 B 69.20

 26 1905015235 AULIA UMMU KHAIRANI  64 75  70 75 B 69.70

 27 1905015248 SADDAM AUFA MUJADILLAH  58 75  67 80 C 67.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1905015258 ANNIDA HUSNA TAJUNNISA  60 75  62 75 C 65.30

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5I

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  10:30-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Okt 2021

Pengantar, RPS, Filsafat Ilmu Pengetahuan  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Selasa

12 Okt 2021

Fenomena dan Rumusan Masalah  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Selasa

19 Okt 2021

Kerangka Penelitian  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Selasa

26 Okt 2021

Pengembangan instrumen  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Selasa

2 Nov 2021

Pengembangan kuesioner  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Selasa

9 Nov 2021

Pengembangan kuesioner  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Selasa

9 Nov 2021

Telnik sampling non probability  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Rabu

10 Nov 2021

Teknik sampling non probability  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5I

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  10:30-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Jumat

19 Nov 2021

UTS  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 9 Selasa

23 Nov 2021

Penelitian kualitatif  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Kamis

30 Des 2021

Ramcangan penelitian kualitatif  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Rabu

22 Des 2021

Ramcangan penelitian kualitatif  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Selasa

21 Des 2021

Wawancara Memdalam  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Selasa

28 Des 2021

Validitas dan Reliabilitas  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Selasa

4 Jan 2022

Etika penlelitian  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Selasa

14 Des 2021

Pengumpulan data kualitatif dan in depth interview  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5I

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  10:30-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 15 Rabu

15 Des 2021

FGD  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 16 Jumat

14 Jan 2022

UAS  28 EMMA RACHMAWATI. HJ.


